[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 24
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	 15 февраля 2018 года

	№ 34-3

Об увеличении численности состава участковой избирательной комиссии № 1545.
В соответствии с пунктам 3,1 статьи 27 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июня 2016 года №14/116-7 и на основании обращения в Территориальную избирательную комиссию № 24 командира войсковой части 09436 с просьбой о зачислении в состав комиссии № 1545 членом УИК из резерва УИК военнослужащего войсковой части 09436 для работы в УИК со списком военнослужащих, Территориальная избирательная комиссия № 24
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва состава УИК № 1545 – 13-м членом комиссии с правом решающего голоса в состав УИК № 1545.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комиссии А.Ю. Рудакова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                 А.Ю. Рудаков
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                В.В. Скрыпник
_1529959286.doc
[image: image1.png]